Ad 8^{um} Proventum annualem ex Capitali nullum habet. Si enim esset Summa Capitalis non laboraretur tantis defectibus. Fundos donatos, vel legatos, et Cryptas non habet, Marsupialis proventus non est in usu nec ex alia Elemosina quidpiam est.

Summa proventus Ecclesiae nullus penitus.

9^{um} Necessitatibus Ecclesiae ipsi Parochiani cum Parocho provident.

10^{mum} Domus Parochialis Neo erecta Lignea solida 2^{obus} angustis Cubilibus constat, Stramine tecta, culina et Cellario destituta, in Fundo perangusto, satis quidem longo, unius Poseniensis Metretae seminis capace, per Illustrissimum condam Liberum Baronem Stephanum de Pereny in Anno 1738. die 8^a Februarii Legato sine ullis appertinentiis

11^{mum} Proventum

Parochus

habet ex Horto intravillano sive Domui contermino sine Industria, ut dicti Parochiani judicarunt *denarios 24*

pratium penitus nullum habet agros nec pro Autumnali nec pro Vernali Seminatura usuat.

Ligna Focalia per Parochianos advehi solita nulla.

367 Feketeardó, Чорнотисів [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Feketeardó, Túrterebesí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Feketeardó, Túrterebesí esp. ker.

Verum ex Dominali Silva molli lignorum specie uti reliquis Incolis, pro necessitate focali lignatio admittitur.

Licet Promontorium in gremio habeatur Territorii attamen Vini Urnas, aut medias nullas percipit.

A Parochianis a quolibet Hospite unam Poseniensem metretam quae mediocri aestimata precio a denariis 36 universim facit *florenos 24 denarios 36*

a quatuor Subinquilinis per mediam Metretam a denariis 18 facit

florenum 1 denarios 12

praeterea Singulus Hospes et Subinquilinus in sortem Lecticalis solutionis unum diem laborat, qui labor singuli computatus a denariis 9 facit *florenos 6 denarios 45*

Latus *floreni 32 denarii 57*

[fol. 44v]

In Natura Vinum, Triticum, Siliginem, Avenam, Hordeum Pannicum, Butirum, Altilia, Panes, legumina, Laridum Salem, ova, aut his Similia praestare non est in usu

Ex Sedecima, aut decima, octava, vel Quarta, Decimae specierum praeattactarum.

Ex Fundatione Dominiū Terrestralis, aut alterius cujuspiam.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidiū aut undecumque

Summa Fixorum Proventuum Parochi *floreni 32 denarii 57*

Ad 12^{um} Nulli Nobiles in hac Possessione degunt.

13^{um} Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt percipit.

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 24*

Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 51*

Introductione Neonuptae nihil, quia non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

: Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 30*

Ex Coleda *denarios 30*

: Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 24*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 10 denarii 16*

Summa Proventus Fixi *floreni 32 denarii 57*

Summa Summarum *floreni 43 denarii 13*

14^{um} et 15^{um} Nihil quia ut ad 12^{um} Punctum jam declaravimus, hic Loci nullum Nobilem, aut Libertinum degere adeoque

16^{um} Qui cuperet expositam Stolae taxam eo fine abrogari ut in aliud quidpiam commodius verteretur nullus est

17^{um} Pro casu abrogandae Stolae solitae Baptismi /:videlicet:/ introductionis Copulationis Sepulturae ordinariae in praesentiam Nostri accersitos Judices, et Juratos interrogavimus, explanando eis Tenorem hujus Puncti, ut quantum invicem

Ugocsa vármegye

Stolae istius praespecificatae, sive in Naturalibus, sive in parata, Singillative, aut in concreto Annue per Aversionem dependere mallent, qui se declararunt [fol. 45r] unanimes voto, et consensu, penes usum receptum malle permanere. Praenominata Parochia Filialem nullam habet.

Ludi Magister

Parochiae Matris Fekete Ardo

Ad 1^m Domum Scholarem statui utcumque commodam per Parochianos ex bonis Trabibus aedificatam, ubi et Pueros instruit, inhabitat.

11^m Ex Fundulo in medio Plateae situato Ecclesiae advicinato percipit praeter industriam annuatim *denarios 20*

Arbores Fructiferas, Agros, Prata habet nulla

a quolibet Hospite et Inquilino post peractam priorem illam Conscriptionem mediam Metretam Poseniensem, magna tamen cum difficultate /:uti et Parochus:/ percipit, quae singulae a denariis 18. mediocri aestimata precio insimul facit *florenos 13 denarios 30*

Summa Fixi Proventus Ludi Magistri *floreni 13 denarii 50*

Ex Stola.

A Baptismate, et Introductione Puerperae

Copulatione a denariis 6 *denarios 18*

Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

: Junioris a denariis 12 *denarios 48*

Pulsu Funebrali aeditus obvenire solet

Ex Coleda circiter *denarios 15*

Offertoriis *denarios 12*

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri *floreni 2 denarii 45*

Summa Proventus Fixi *floreni 13 denarii 50*

Summa Summarum *floreni 16 denarii 35*

Aedituus

nunc non datur quia nec solutio praeterquam a pulsu Funeris Senioris a denariis 18 *denarios 54*

Junioris a denariis 6 *denarios 24*

Summa Proventus Aeditui *florenus 1 denarii 18*

[fol. 45v]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae

Possessionis Száz Falu³⁶⁸

huic Inclyto Comitatu ingremiatae ad Almam Dioecesim Munkatsiensem pertinentis. Parochia Mater est Szaz Falu, dum et quando erecta esset humanam excedit Memoriam.

368 Tiszaszászfalu, CACOBÉ [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Szászfalu, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szászfalu, Túrterebesi esp. ker.

Ad 1^{mum} Domini Terrestres Illustrissimi Liberi Barones de Perény omnes Romano Catholici.

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicorum, reperiuntur 320.

4^{um} Ex his Integrae Sessionis 8. Septem Octavalistae 5. sex Octavalistae 13. Quatuor Octavalistae 1. Tres octavalistae 6. duo octavalistae 9. omnes Coloni. Liberae migrationis quatuor octavalistae 1. Duo octavalistae 1. unius octavae 1. Inquilini 22. Subinquilini 5. insimul Hospites 67. exceptis subinquilinis 5.

5. et 6^{um} Aatholici helveticae Confessionis Romano Catholico Parocho Kiralyhaziensi sunt subjecti.

7^{mum} Ecclesiae structura lignea vetus at satis solida, angustata ita, ut vix 90^{ia} homines capere possit per Parochianos condam aedificata in fundo eodem cum Parochia in maeditulio Pagi situata, ornatum habet, idest Casulas 2^{as} atritas Sericeas, 3^{am} novam cum albis totidem, Calicem argenteum deauratum, Libris sufficienter provisa.

8^{vum} Annuus proventus nullos habet, capitalis summa nulla. Fundi donati, vel Legati nulli Crypta non datur ex pulsu Campanarum nihil percipit. Marsupialis Elemosina, non est in usu, nec ex alia Elaemosina quidpiam pro hic et nunc habet. Quare

Sum (!) proventus Ecclesiae nulla.

9^{num} Ecclesiae Necessitatibus quibuscumque occurrentibus Parochus, cum Parochianis providet.

10^{mum} Domus Parochialis lignea utcumque solida ast angusta per Parochianos ante 15 Annos aedificata duobus Cubilibus constat, culina caret, caeteris aedificiis partim per Parochianos, partim suptibus (!) et industria Parochi actualis provisa.

[fol. 46r]

11^m

Parochus

proventus annuales fixos percipit sequentes!

Hortum Domui conterminum possidet, pro Lactucis aliisque Vernalibus Viridariis aptum, qui si Tritico inseminaretur non caparet ultra 1/12^{mae} Poseniensis Metretae, judicatur annue, excepta industria valere *denarios 6*

praeterea datur fundus Parochialis desertus desolatae Ecclesiae quondam Romano Catholicae, per Excellentissimum condam Comitem Franciscum Barkoczy, Agriensem Episcopum Graeci Ritus Parocho adjectus, fructiferis Arboribus destitutus 2^{arum} Metretarum Poseniensium capax seminis, in ordine reliquarum Sessionum propria Industria Parochi cultivari solitus, qui dempto labore annuatim inportat *denarios 51*

Ex Gramine per Incolas colligi solito.

Pratum autem usuat post fundale (!) in inferiori calcatura unum anniversaliter falcari, et colligi solitum 7^{em} Curruum aestivalium faeni capax intra biennium 6. florenos pro singulo *florenos 3*

Aliud Pratum in superiori calcatura per Parochum falcari et colligi solitum, spinis densioribus obsessum, etiam anniversaliter usuat, unum currum foeni procreans, quod intra biennium /: uti Parochiani aestimarunt:/ infert denarios 34 pro singulo Anno
denarios 17

Agros parvulos duos pro una calcatura habet, unius Metretae Posoniensis capaces pro inseminando Tritico aptos ex his Annuatim percipit
denarios 12

Praeterea possidet Fagopiraceam Terram duarum Metretarum Posoniensium Tritici capacem, per Parochum cultivari solitam, quae dempta Industria Parochi inportat Annuatim
denarios 25

Alios Agros pro nullo Genere seminaturae, ut et Leguminibus nullos.

Ligna Focalia per Parochianos advehi solita nulla.

Focalis tamen lignatio ex Dominorum Sylva cum Colonis Libera: id est ex molli specie Lignorum.

A quolibet Hospite unam Metretam Fagopiri quae mediocri aestimata precio, singula a denariis 36. et a 5. subinquinis, per mediam

florenos 41 denarios 32

Praeterea Singulus Hospes, et subinquinus unius Diei Laborem

Latus

floreni 46 denarii 23

[fol. 46v]

laborem in sortem lecticalis solutionis praestat qui labora denariis 9 facit

florenos 10 denarios 48

In Natura Vini, Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Metretas, praestare non est in usu.

Butiri medias, uti de Altilibus, Panibus, leguminibus, Larido, Sale, ovis et his Similibus.

Ex Sedecima, aut Decima, 8^{va}, vel 4^{ta}. Decimae ex speciebus.

Agnellos, et Apes Parochus non percipit quia non est in usu

Ex Fundatione Dominorum Terrestrium, ultra Fundum Parochialem, aut alterius cujuspian Fundatione.

Unde ad Fundationale onus, aliquorum non adstringitur.

Ex Generali Cassa Parochorum Titulo subsidii praeter praespecificatos Proventus nihil percipit.

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 57 denarii 11

Ad 12^{um} Nulli Nobiles Graeci Ritus Catholici in hoc loco degunt.

13^{um} Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula per nos eruta sunt.

A Baptismate a denariis 17

florenos 2 denarios 16

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 24

Copulatione a denariis 51

florenos 4 denarios 15

Introductio Neo Nuptae non est in usu.

Promulgatione a denariis 17. a se

florenum 1 denarios 42

Sepultura Senioris a denariis 51

florenos 3 denarios 24

: Junioris a denariis 24

florenos 2

Ex Coleda circiter

denarios 30

Offertoriis

denarios 24

Ugocsa vármegye

Summa proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 14 denarii 55</i>
Summ proventus Fixi	<i>floreni 57 denarii 11</i>
Summa Summarum	<i>floreni 71 denarii 6</i>

14. 15. et 16^{um} Hic Loci nulli Nobiles aut Libertini dantur, adeoque nec proventus, qui si essent non plus quam servilis Conditionis Homines Singulus praestaret.

17^{um} Qui desideraret eo fine abrogari expositorum Stolarium proventum taxam, ut in aliud vertatur nullas Incolarum appetit.

[fol. 47r]

Praenominata, Parochia Filialem non habet.

Ludi Magister

Parochiae Matris Szaz Falu.

Ad 1^{um} Domum Scholarem ligneam solidam pro instruendis Pueris commodam reperimus, quae per Parochianos aedificata est.

10^{mum} 11^{um} Proventus habet ex Fundo Caemeterio et Ecclesia olim ornato, nunc destituto in sine Possessionis, situato, unius Poseniensis Metretae Seminis capace sine industria et Expensis

denarios 34

agri nulli, prata nulla, praeterquam, a quolibet Hospite, et subinquilino, unam quartalitatem Metretae Poseniensis annuatim percipit, quae universim facit singula Quartalitas a denariis 9 computata

floreni 10 denarii 48

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri

floreni 11 denarii 22

13^{um} Ex Stola

a Baptismate, et Introductione Puerperae

Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Junioris a denariis 12

florenum 1

Pulsu Funebriali aedituo solvitur

Ex Coleda juxta relationem Parochianorum circiter

denarios 15

Offertoriis

denarios 12

Summa proventus Stolaris Cantoris

floreni 2 denarii 39

Summa proventuum fixorum

floreni 11 denarii 22

Summa Summarum

floreni 14 denarius 1

Aedituus qui et Campanator

Nullam aliam Solutionem habet, praeterquam a Pulsu Campanarum. Funebriali, gravaminibus autem publicis subjacet. A pulsu funebriali senioris a denariis 24.

florenum 1 denarios 12

Junioris a denariis 12

florenum 1

Summa proventus Aeditui

floreni 2 denarii 12

[fol. 47v]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae

Possessionis Tekeháza³⁶⁹

Tekeháza in Inclyto Comitatu Ugotsensi ad Almam Dioecesim Munkatsiensem situata.

Parochia Mater est Tekeháza ante memoriam humanam erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Illustrissima Familia Liberatorum Baronum de Perény Romano Catholici

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicorum sunt 158.

4^{um} Ex his Integrae Sessionis 1. Septimae octavalista 1. sextae octavatlistae 5. inquilini 5^{ta} octavalistae 9. 4^{tae} octavalistae 6. 3^{ae} octavalistae 6. secundae octavalistae 3. primae octavalistae 3. inquilini 4. Subinquilini 2 insimul 38. hospites. Subinquilini duo.

5^{um} et 6^{um} ad Romani Ritus Kiralyhaziensem Parochum pertinent.

7^{mum} Ecclesiae structura Lignea, nova, solida, ante tres Annos ex fundamento in fine pagi versus orientem in fundo ante Annos 9. per Illustrissimam praecensitam Familiam tam pro Templo, et coemeterio, quam pro Domo Parochiali exstruenda gratuito, oblato per Parochianos erecta, ornatibus utcumque pro moderna circumstantia, ut et supellectilibus, ex desolata Ecclesia allatis provisa, animarum ultra ducentarum capax.

8^m Annuos proventus fixos ex Capitali, aut Fundis Donatis, vel Legatis, Cryptis aut pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Elemosina habet nullos.

Summa Proventus Ecclesiae nulla.

9^{mum} Ecclesiae Necessitatibus Parochiani cum Parocho provident.

10^{mum} Domus Parochialis lignea, antiqua, ob putredinem ruinae proxima, sed et alioquin statui incommoda fumosa ex uno cubili, et camera constat, in cujus locum penes noviter aedificatum Templum per praetitulatam Illustrissimam Familiam fundus desertus, qui cum Caemeterio et Templo, 2^{arum} Metretarum Posoniensium capax est assignatus; sed dum aedificia pro Parocho erecta fuerint. Sine Industria Parochi inportabit *denarios 34*

11^{mum}

Latus

denarii 34

[fol. 48r]

11^m Fundus vero ubi hactenus praespecificata Domus ruinosa stat, siquidem nec Arbores fructiferas habet, nec aliud quidpiam, unde fructificaret, praeterquam quod ibi resideat

Parocho

annuatim inportat

369 Tekeháza, Текобо [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Tekeháza, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tekiháza, Túrterebesi esp. ker.

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per Parochianos cultivari solitis

Tritici, Siliginis, avenae, Hordei, Pannici, aut Leguminibus

Habuit autem Parochus ex Salicibus per Parochianos extirpatam Terram fagopiraceam duorum Jugerum capacem per 20^{ti} Annos pacifice, sine omni oneris, aut Nonae Dominio praestatione possessam. Anno vero superiore prae Titulatum Dominium Terrestrale Nonationi subjicere jam intendebat propter quod maturius decerpere fagopirum necessitatus Parochus; Quare per Provisores Dominales verbo tenus inhibitus, nec deinceps dictam extirpatam Terram inseminare audeat, uti et abusus fructusque perceptione percipit ergo inposterum.

Ligna Focalia per Parochianos advehi non sunt in usu. Verum pro focali Necessitate ex Molli specie, lignorum cum Colonis ex Dominali Silva sua Industria Parochus adferre non arcetur.

A Parochianis a quolibet Hospite unam Metretam Poseniensem fagopiri, et a singulo subinquinino per mediam Metretam, Singula vero Metreta Poseniensis fagopiri a denariis 36. computata facit universim *florenos 23 denarios 24*

Singulus item Hospes et subinquininus in sortem Lecticalis solutionis praestat unius Diei laborem a denariis 9 aestimando in simul facit *florenos 6*

In Natura Vinum Nullum, Tritici, Siliginis, Avenae Hordei, Pannici, Metretas nullas praestant.

De altilibus, Panibus leguminibus, Larido, Sale, ovis.

Ex Sedecima, aut Decima 8^{va} vel 4^a Decimae non est in usu.

Agnellos et Apes non dant.

Ex Fundatione Dominorum Terrestrium aut alterius

Unde nec ad onus Tituli hujus adstringitur.

Ex generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

praeter superius praespecificatos Proventus nil percipit.

Summa Fixorum Proventuum Parochi *floreni 29 denarii 58*

[fol. 48v]

12^{um} Nulli Nobiles hanc Possessionem inhabitant.

13^{um} Ex Stola; quae ex plurium Annorum Matricula per Nos eruta est.

a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 12*

Copulatione a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Promulgatione a denariis 17. *denarios 51*

Introductio Neonuptae non est in usu.

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 12*

Offertoriis ad Ecclesiam conferri solitis *denarios 18*

Summa proventus Stolaris Parochi *floreni 7 denarii 17*

Summa proventus Fixi *floreni 29 denarii 58*

Summa Summarum *floreni 37 denarii 15*

Ugocsa vármegye

Ad 14^{um} 15. et 16^{um} ut ad Punctum 12^m exposuimus nullos Nobiles, aut Libertinos hic Loci existere, nihil itaque Parochus percipit, qui si essent consvetum, cum caeteris colonis proventum ab iis perciperet.

17^m penes consvetam Stolae taxam praeeligunt Parochiani.

Praenominata Parochia Filialem nullam habet.

Ludi Magister

Parochiae Matris Tekeháza.

Ad 1^m Domum habet ruinosam, et praeterea angustam, pro instruendis pueris inceptam, in fundulo Coemeterio et Ecclesiae advicinato.

Proventum habet ex Horto Domui. Contermino mediae Metretae Pisoniensis seminis capace praeter industriam annuatim *denarios 17*

Ex terra Exstirpatia fagopiri, in loco eodem cum Parocho intra spatium Annorum 20 in perturbate sua Industria cultivata, a cuius usuatone, ut et Parochus per Dominales Officiales non solum arcetur sed in pacifica [fol. 49r] possessione turbatur, unde percepturus nihil.

Arbores fructiferas, agros, aut prata nulla.

Proventum Annuaem /:licet hac in Possessione reperiantur numero 38. hospites, et duo subinquilini:/ a Decem solum modo percipit hospitibus, abisque contra Consuetudinem Dioecesis tantum per Quartalitem Metretae Pisoniensis, quae singula quarta a denariis 9. computata insimul facit *florenum 1 denarios 30*

Summa Fixi proventus Ludi Magistri *florenus 1 denarii 47*

Ex Stola

a Baptismate, et Introductione Puerperae

Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

:Junioris a denariis 12 *denarios 36*

pulsu Campanarum funeris Senioris a denariis 12 *denarios 24*

pulsu Campanarum funeris Junioris a denariis 6 *denarios 18*

Ec Coleda, et oblati *denarios 15*

Summa proventus Stolaris Cantoris *floreni 2 denarii 21*

Summa proventus Fixi *florenus 1 denarii 47*

Summa Summarum *floreni 4 denarii 8*

Aedituus

nullus.

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae, Matris

Királyhaziensis³⁷⁰

Inclyto Comitatus Ugotsensi Almae Dioecesi Munkatsiensi ingremiatur.

Ad Parochia Mater est Királyháza, ante memoriam humanam erecta.

1^{mum} Dominium Terrestrale Illustrissima Familia Perenyiana, Romano Catholici.

2^{um} Jus Patronatus nullus, Dominorum Terrestrium assumitur.

[fol. 49v]

3^{um} Animae Confessionis capaces reperiuntur 260.

4^{um} Lique sunt Septimae octavalista 1. Quintae octavalista 1. 4^{tac} Octavalista 1. 3^{iac} octavalistae 6. 2^{ac} Octavalistae 2. primae octavalistae 4^{or} Inquilini 12. subinquilini 8^o hospites igitur 28. et subinquilini 8.

5^{mum} et 6^{um} Reliqui ad Romano Catholicum Parochum pertinent.

7^{mum} Ecclesiae structura in qua adhuc celebratur. Lignea vetus, ruinosa, in cujus locum semi erecta Lignea, solidissima, Sumptibus et Expensis Parochianorum paratur ultraquam 300^{rum} Animarum capax.

Ornato Imaginum aliunde egebit, casula et albas, antiquas habet, Libris necessariis provisus, calicem Stanneum deauratum habet.

8^{vum} Proventum habet nullum fixum, Capitalis Summa nulla, fundos donatos, vel legatos, Cryptas nullas, pulsus Campanarum gratuitus, Marsupialis non est in usu, nec ex alia Elemosina, quidpiam reperitur.

Summa proventus Ecclesiae

9^{num} Necessitatibus Ecclesiae occurrentibus soli Parochiani cum Parocho provident.

10^{ma} Domus Parochialis Statui incommoda, lignea, vetus, ruinosa, ex uno cubili eoque angusto, et camera constat.

Proventus ex fundis per Dominium Terrestrale, aut per alium aliquem assignatis.

Ex Horto Domui Contermino unius, et insuper mediae Metretae Poseniensis semino capace, si industria excipiatur percipit annuatim *denarii 54*

Ex fructibus Consitarum, et non consitarum Arborum

Ex gramine per Incolas colligi solito.

Ex Agris quos Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Pannico, Fagopiro, vel per Parochianos, vel per se inseminaret, habet proventus nullos: praeterquam unicum mediae, secundae Metretae Poseniensis capacem Tritici quem solus cultivat, unde excepta industria annuatim habet *denarios 17*

Pratumque unum, quod propria parochi Industria Colligitur, ac falcatur infert *denarios 51*

Latus *florenus 1 denarii 59*

370 Királyháza (1899-ig Királyháza-Tölgyesfalva), Королеве [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Királyháza, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Királyháza, Túrterebesi esp. ker.

[fol. 50r]

Translatus *florenus 1 denarii 59*

Ligna Focalia, per Incolas advehi solita, nulla, verum lignatio libera est cum Incolis. Vineae in hoc Territorio non dantur, eo minus vinum Parocho praestatur.

A Parochianis a quolibet Hospite, et subinquinino, qui penitus solitum in hujus Dioeceseos aliis Parochiis proventum Integrae Metretae Poseniensis praestare recusant, solummodo per mediam Metretam percipit, quae computata a denariis 18 in simul facit *florenos 10 denarios 48*

Singulus item Hospes cum subinquinino unius diei laborem praestat, a denariis 9 universim facit *florenos 5 denarios 24*

In Natura Vini Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei

De Altilibus, Pannibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et Similibus.

Ex Decima, Sedecima, Octava, vel Quarta, Decimae Specierum praestatarum, agnellis, apibus,

Ex Fundatione Dominii Terrestralis ultra Fundum Parochialem.

adeoque nec onus Fundationale inpositum habetur.

Ex Cassa Parochorum Generali Titulo subsidii.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 18 denarii 11*

Ad 12^{um} Nobiles hac in Possessione habitant nulli.

13^{um} Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt sequuntur

a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 12*

Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 51*

Introductio Neo nuptae non est in usu.

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda circiter *denarios 24*

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 24*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 9 denarii 41*

Summa Proventus Fixi *floreni 18 denarii 11*

Summa Summarum *floreni 27 denarii 52*

[fol. 50v]

14^{um} Sic promissum est Nobiles dari Nullos adeoque

15^{um} Nec in fixis nec in Stolaribus quidpiam ultra expositum obvenit.

16. 17^m Abrogandam Stolae taxam, et in aliud vertendam non appetentes, penes receptum usum se malle manere declararunt.

Praenominata Parochia pro Filiali habet vacantem Matrem Possessionem

Ugocsa vármegye

Verétze³⁷¹

media hora distantem.

Ad 1^{mum} Domini Terrestres sunt iidem qui in Matre Romano Catholici.

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animas Confessionis capaces habet 181.

4^{um} Ex his 6^{tae} octavalista 1. 5^{tae} Octavalistae 2. 4^{tae} Octavalistae 2. 3^{ae} octavalistae 7.

2^{ae} octavalistae 9. 1^{ae} octavalistae 7. Inquilini 13. subinquilini 4. universim Hospites 40. et subinquilini 4.

5^{um} Aatholicorum Conscriptio Romano Catholicae Parochiae competit.

6^{um} Nobiles, et Libertini hic Loci nulli.

7^m Ecclesiae structura Lignea, vetus, ex solidissimis, et bene dolatis Trabibus composita, pro hic, et nunc nulli defetui subjacet: ornatu attrito, Libris, et supellectilibus commode provisiva.

8^{vum} Proventus absolute nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

9^{num} Omni Necessitati ejus cum industria Parochi provident Parochiani.

10^{mum} Domus Parochialis quidem datur. Lignea satis solida sed omni ex parte incommoda, in primis quia tantum uno cubili, et camera constat, et in medio publicae Plateae cum praeangusta Area sine omni hortulo situatur (!)

11^{mum} Proventus

Parochus

habet sequentes Annuos.

Ex Fundis per Dominium Terrestrale, aut aliquem alium assignatis.

Ex hortis et Arboribus fructiferis

[fol. 51r]

Possidet tamen Terram arabilem Coemeterio Conterminatam mediae secundae Metretae Poseniensis capacem circumcinctam sepibus industria Parochi cultivari solitam, excepta vero industria inportat denarios 17

Ex Gramine per Incolas colligi solito, aut per se

Uti Prata nulla, ita Agros praeter memoratam pro seminatura Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, ceteri Leguminibus nullos. Ligna Focalia nulla, uti et vinum.

A Parochianis a quolibet Hospite, et subinquilino /:qui ut in Matre proportionatae solutioni contrariantur:/ percipit solum modo a singulo per mediam Poseniensem Metretam fagopiri a denariis 18. singula computata facit floreos 13 denarios 12
praeterea, quilibet Hospes, et Subinquilinus, unius Diei Laborem Singulum computatum a denariis 9 universim facit floreos 6 denarios 36

In Natura Vini, Urnas, Siliginis, Tritic, Avenae, ceteri Metretas

Butirum, Altilia, Panes, Legumina, Laridum, Salem, Ova, non solent praestare

Ex Sedecima, aut Decima, Octava, vel Quarta, 10^{mae} specierum praeattactarum

371 Veréce, Веряця [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Veréce (Királyháza filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Veréce (Királyháza filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocea vármegye

Agnellos, et Apium Alvearia dant nulla.

Ex Fundatione Domini Terrestialis vel alterius cujuspiam

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii ultra specificatos rubricaliter expositos Proventus habet nullos.